Approvazione DPC con nota prot. 6848 del 14.02.2025. 

Comune di GAGGI (ME) – Finanziamento e Nomina soggetto attuatore 

Intervento lettera d): Cod. 1067_ME_23 - “Ripristino transitabilità e messa in sicurezza della viabilità 
rurale” di importo € 37.500,00 (Euro Trentasettemilacinquecento/00) – CUP: E37H21012210002. 

IL PREPOSTO 

DISPOSIZIONE N.                    del 

*           *          * 

Visto il decreto legislativo n. 1 del 2 gennaio 2018 “Codice della Protezione civile”; 

Visto l’art. 107 (funzioni mantenute allo Stato) del decreto legislativo n.

[...]

Commissario Delegato ai sensi dell’art. 1 commi 2, dell’O.C.D.P.C. n.1067/2024, nel quale è inserito 
l’intervento avente codice identificativo: 
Cod. 1067_ME_23 denominato  “Ripristino transitabilità e messa in sicurezza della viabilità rurale” di 
importo € 37.500,00 (Euro Trentasettemilacinquecento/00); 

Visto il CUP dell’intervento in rassegna: E37H21012210002, comunicato dal Comune di Gaggi (ME) a 
seguito della richiesta della struttura commissariale avvenuta con nota prot. n. 20648/DG/DRPC Sicilia del 
11.05.2022, in ottemperanza a quanto previsto dall’art.